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Lindlöven grep halmstrået i ödesmötet borta mot Surahammar. Via en
urladdning i mittenperioden kunde laget glida ifrån till en tremålsledning.
Man höll sedan undan och tog hem segern med de imponerande siffrorna 2-6.
De tre poängen tog Lindlöven in i streckstriden på allvar igen.

Kampen om platserna ovanför strecket lever igen för Lindlöven. På söndagen besegrade
man konkurrenten Surahammar borta, med de imponerande siffrorna 6-2.
Efter ödesmatchen kunde den assisterande tränaren Tomas Östlund pusta ut.

– Det har varit några sömnlösa nätter. Vi löser det här på ett fantastiskt bra sätt. Vi kom
hit och bestämde oss för att Sura skulle få skapa allting själva, vi backade hem istället
för att sätta press på dem.



Segern lades via ett taktiskt drag att överlåta spelförandet till Sura, då motståndet
normalt sett är kontringsstarka. Östlund berättade att man knappt utsattes för en
enda spelvändning på hela matchen. Tack vare det kunde man vara klart bättre i de två
första perioderna och gå upp i en 4-1-ledning via tre snabba mål i mittenperioden.

Den sista perioden inleddes sedan med en reducering från Sura. Men någon större fara
var det aldrig, utan istället kunde Henrik Resin sätta 5-2. Slutet av matchen spelade
Lindlöven av på ett väldigt stabilt sätt och säkrade de viktiga poängen.

– Det här var en jävla ångestmatch. Nu är det tre poäng som skiljer istället för nio,
konstaterade Östlund efter matchen.

– Det är ett glatt humör i laget. Vi har hela tiden sagt till grabbarna att det är insatsen
som räknas. Och idag sa vi innan matchen att oavsett vad som händer kan vi lita på att
vi ska ge järnet i 60 minuter. Det räckte och lättnaden är otroligt stor.

I och med segern är Lindlöven med i överlevnadskampen igen. Laget är fortsatt kvar
under kvalstrecket, men nu är gapet till Surahammar så litet som tre poäng. Sex
omgångar återstår i vårserien och lagen möts i Lindehov den tolfte februari.

Matchfakta Surahammar-Lindlöven:
Resultat: 2-6 (0-1, 1-3, 1-2)
Skott: 30-33
Publik: 222
Mål Lindlöven: 0-1 Berg (Hermansson, Säfström), 1-2 D Olsson Fromell (Säfström), 1-3
Magnusson (Säfström, Rundgren), 1-4 Hermansson (Ekengren, Björklund), 2-5 Resin
(Kovalonok), 2-6 Hermansson (Persson, Ekengren)

Övriga resultat från division 1 C:
Tierp-Hedemora 4-0
Skedvi/Säter-Falu IF 2-5

Tabellen:
1 Tierp                    8     30-17     26
2 Falu IF                 9     37-24     25
3 Surahammar       9     29-19     22
4 Lindlöven             9     42-26     19
5 Hedemora           8     15-38     4
6 Skedvi/Säter        9     19-48     3
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